
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie zawieszenia wynajmu i korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Sławno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapobieżenia rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov-2 oraz spowodowanej nim choroby COVID-
19 zawiesza się wynajem i korzystanie  ze świetlic wiejskich na terenie gminy Sławno. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

Id: 1EEAB709-23E5-4A24-81D3-85DEFA3B9298. Podpisany Strona 1




